
Veľká Veľká Veľká 
Vianočná hraVianočná hraVianočná hra

Nakúp minimálne za 7   a hraj Nakúp minimálne za 7   a hraj Nakúp minimálne za 7   a hraj € € € 

Poukážka na nákup 
v hodnote 100€

1. cena1. cena1. cena
Darčekový 
poukaz

a ïalšie skvelé ceny
Bližšie informácie v predajni a na www.komaco-cba.sk

Toaletný papier 
Harmony 364ks

3. cena3. cena3. cena

Ponuka platí od  19. 11. do 14. 12. 2020

Porcelánový servis 

2. cena2. cena2. cena
Vileda Windomatic 
Power

5. cena5. cena5. cena
Vileda 
parný mop 

4. cena4. cena4. cena



Na celom výrobnom procese 
sa podieľaju výlučne slovenké ruky.

0,69€
1kg=6,90€

 za a 10n 0ec g

Naša slovenská 
lahôdka z karé 

0,95€
1kg=9,50€

 za a 10n 0ec g

0,95€
1kg=9,50€

 za a 10n 0ec g

Chopok saláma

Kohút klobása

Kapor polený

0,75€
1kg=7,50€

V a án š  y sb tôy lR
V a án š  y sb tôy lR
V a án š  y sb tôy lR

10,39€
1kg=23,61€

0,89€
1kg=8,90€

 za a 10n 0ec gPoctivá šunka
v ponuke nárez 100g

1,39€  1kg=13,90€

9,99€
1kg=23,79€

Zubáč filety
 s kožou 420g

Losos porcie
 z filiet

 s kožou 440g 0,89€
1kg=8,90€

Kapor podkovy 
hlbokomrazený 

cca 500g

3,69€
1kg=9,23€

Filé z treskovitých 
rýb 400g

4,79€
1kg=11,98€

Filety z tilapie 
hlbokozmrazené
 v glazúre 400g



3,99€
1l=7,98€

Um tuzemský 
40% 0,5l 

0,89€
1kg=4,45€

Tortové oblátky 
neplnené 200g

0,45€

0,58€

0,85€
1kg=5,15€

1,79€

Korenie 3-10g
- vybrané druhy

Pyramídka korenie 20g
- rôzne druhy

Mrkva s hráškom 
330g   

Hríby 
dubáky 20g 1,59€

Hríby lesná
 zmes 20g

1,99€
1kg=5,85€

1,39€
1kg=4,09€

0,99€
1kg=6,19€

0,99€
1kg=5,66€

Extra
džem 340g

- rôzne druhy

Extra džem 340g
- rôzne druhy

Jahodový
 kompót 410g

Mandarinky
 314g

čo nt éai  cv hs ve ílr eP
čo nt éai  cv hs ve ílr eP
čo nt éai  cv hs ve ílr eP



0,42€
1kg=2,40€

0,75€
1kg=5,00€

1,05€
1kg=4,20€

0,99€
1kg=6,60€

0,79€
1kg=3,16€

1,15€
1kg=9,58€

1,89€
1kg=9,45€

0,75€
1kg=1,88€

0,99€
1kg=7,07€

Nitrianska kyslá 
smotana 16% 175g

Mana de luxe 150g
- rôzne druhy Tvaroh jemný 250g

Bambino 150g 
- rôzne druhy Kapucín tvaroh 250g 

- rôzne druhy

Bánovecká parenica 120g 
- rôzne druhy

Bayerntaler
 Originál 200g

Zeleninová zmes polievková 400g    

Treska, Rybací šalát 
s majonézou Exklusiv 140g

1,89€
1kg=7,56€

Mascarpone Galbani 250g



1,69€
1kg=4,23€

0,49€
1kg=4,02€

0,49€
1kg=2,80€

0,42€
1kg=2,90€

0,31€
1kg=2,38€

0,69€
1kg=3,63€

Actimel 4x100g
- rôzne druhy

Fantasia 122g 
- rôzne druhy

Mliečna ryža 175g
- rôzne druhy Jogurt lacto free 145g

- rôzne druhy

Termix maxi 130g
- rôzne druhy

Cremore Duo 190g
- rôzne druhy

1,39€
1kg=2,78€

2,45€
1kg=6,13€

2,25€
1kg=5,63€

Slovanský 
kváskový

 chlieb 500g

Vianočka 400g

Chlieb Goji s chia 
semienkami 300g

Závin s náplňou 400g 
- rôzne druhy

1,79€
1kg=5,97€

0,59€
1kg=7,38€

Pribináček 80g  
- rôzne druhy



0,75€
1l=1,50€

0,69€
1l=1,38€

0,95€
1l=1,90€

Zlatý Bažant 
1973 0,5l 

Zlatý Bažant
 1973 0,5l  

Desperados 
0,5l   0,45€

1l=0,90€

Smädný 
mních 10% 0,5l

0,25€
1l=1,00€

0,99€
1l=0,66€

0,55€
1l=0,37€

0,39€
1l=0,26€

0,75€
1l=1,50€

0,36€
1l=0,24€

0,42€
1l=0,28€

Toma 0,25l 
- rôzne druhy

Lipton 1,5l 
- rôzne druhy

Mattoni 
ochutená 1,5l
- rôzne druhy

Rajec prírodná 1,5l 
- rôzne druhy

Hell 0,5l 
- rôzne druhy

Gemerka magnézium 
a vápnik perlivá,

 jemne perlivá 1,5l

Oravská ochutená 1,5l 
- rôzne druhy

0,35€
1l=0,70€

Veľkopopovický
 Kozel 10% 0,5l



3,59€
1l=4,79€

2,29€

7,69€
1l=10,99€

7,99€
1l=11,41€

14,99€
1l=21,41€

24,99€
1l=35,70€

Pressburg collection 0,75l 
- rôzne druhy

Tradition víno 1l 
- rôzne druhy

Borec,
Gin Borec 38%0,7l

Spišská Horec
Borovička Original,

Spišská Borovička 40% 0,7l
v ponuke Spišská Slivovica

 Original 52% 0,7l
12,99€  1l=18,56€

Maruna Marhuľovica
exclusive 45% 0,7l

Austrian Empire 
Navy rum 0,7l 

v ponuke Rum Espero
 coffee&rum 0,7l 

20,99€  1l=29,99€

3,99€
1l=7,98€

St. Ncolaus 40% 0,5l 
- rôzne druhy

1,09€
1l=0,73€

Starobrno 
1,5l  



7,99€
1kg=15,98€

6,19€
1kg=30,95€

3,39€
1kg=13,56€

0,79€
1kg=26,33€

1,25€

3,79€
1kg=7,58€

5,59€
1kg=11,18€

4,39€
1kg=43,90€

L´Or 500g
- rôzne druhy

Jacobs 200g 
- vybrané druhy

Extra špecial 250g
- vybrané druhy

Zelený čaj 30g
- vybrané druhy

Mistral 40g 
- vybrané druhy

Eduscho Mocca
 Grande 2x250g 

Tchibo Espresso 500g 
- vybrané druhy

Davidoff Cafe-fine
 aroma 100g



1,89€
1kg=2,10€

2,39€
1l=3,22€

2,79€
1kg=13,41€

0,79€
1kg=4,16€

1,45€
1kg=13,94€

Kečup 900g
- rôzne druhyHellmann's 

kečup 743ml 
- rôzne druhy

Natur Farm Tuniak 4x80g
- rôzne druhy

Hamé natierka 190g
- vybrané druhy

Calvo
tuniak 160g

- rôzne druhy

0,39€
1kg=3,90€

Kukurica Pop 100g 
- rôzne druhy

Kúp akékoľvek balenie kapsúl 
Dolce Gusto a vyhraj kávovar!

Bližšie informácie v predajni. 

4,69€

1ks=0,39€ 1ks=0,29€

Dolce Gusto 12-16ks  
- rôzne druhy

Hraj o 15 kávovarov
GENIO S PLUS



0,69€
1kg=6,90€

1,19€
1kg=5,95€

3,29€
1kg=16,45€

Tuc mini 100g 
- rôzne druhy

Oravské chipsy solené 200g 
v ponuke Bersi krekry 130g  

1,29€  1kg=9,92€

Pistácie pražené 
solené 200g

5,79€
1kg=57,90€

1,49€
1kg=9,55€

1,05€
1kg=7,19€

1,05€
1kg=11,41€

0,19€

0,65€
1kg=7,22€

1,29€

Mini Pralinky 100g
v ponuke Swiss Luxury Selection 145g

7,95€  1kg=54,83€

Milka Cookie 156g 
- rôzne druhy

Zlaté koliečka 146g 
- vybrané druhy

Kolonáda 92g 
- vybrané druhy

Yami tyčinka 25g 
- rôzne druhy

Doxy roksy 90g
- rôzne druhy

Tyčinka Collagen 40g 
- rôzne druhy

0,55€

1k
g
=
5
,5
0
€

1k
g
=
6
,8
8
€

Kubík kapsička 80-100g 
- vybrané druhy

5,55€
1kg=27,75€

Lindor 200g 
- rôzne druhy

M i k u l á š s k a n á d i e l k a

Milé deti,

pozývame Vás 6.12. v sprievode rodičov do najbližšej predajne Ko.Ma.Co.

Prineste pani pokladníčke kresbu alebo list pre Ježiška 

a dostanete sladkú odmenu.



5,19€2,59€

2,99€
26,99€

2,99€
1l=2,06€

1,49€
1kg=16,56€

1kg=12,42€

2,39€
1ks=0,30€

2,59€
1ks=0,32€

Coccolino 
Creations 1,45l 

- rôzne druhy

Adventuros 90-120g
- vybrané druhy

Toaletný papier Harmony Soft 8ks 
- rôzne druhy

v ponuke Papierové utierky Harmony clean 2ks
2,59€  1ks=1,30€

Pančuchové 
nohavice

Winter 
100DEN 1ks

Ponožky Crazy 1ks  

Ponožky Home
socks 1ks  

Toaletný papier Kids 8ks

Vileda mop Ultramax 1ks

3,29€
1ks=1,65€

Kuchynské utierky 
 Giant 2ks  

4,49€
Vileda metlička
s lopatkou 2v1   

2,59€
Ponožky 
Soft 1ks   

*
*

*

*



Nádielka vitamínov

Predajné akcie sú realizované v predajniach Ko.Ma.Co-sk

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob. 

:

dennikrelax.skdennikrelax.skdennikrelax.sk
pre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýlpre Váš zdravý životný štýl

www.komaco-cba.sk

Pezinok, SNP 14/ Pezinok, Gen. Pekníka 1 na sídlisku Muškát/ Pezinok, Laca Novomestského 8/10/ 

Šenkvice, Horná 5/ Modra, Komenského 8/ Modra, Kalinčiakova 2/ Modra, Štúrova 82/ Králova, 

Partizánska 59/ Častá, Hlavná 433/ Horné Orešany 19/ Smolenice, SNP 106 / Budmerice, 
Juraja Holčeka 53/ Cífer, Čulenova 1/, Trnava, Okružné námestie 14/, Voderady, Podhájska 139

*Ponúkany sortiment nie je dostupný v predajni Modra, Štúrová 82 / Pezinok, SNP 14

Mandarinky ukladané veľký kaliber 
voľný predaj 

1,39€

Jablko červené 
voľný predaj 

1,09€
Zemiaky ružové

 balené 1,5kg1,99€
1kg=1,33€

Citróny ukladané 
veľký kaliber 

voľný predaj 

1,49€

Vážení zákazníci , 

Kolektív  Ko.Ma.Co

ďakujeme Vám za Vašu priazeň 

v tomto roku a želáme Vám 

pokojné prežitie vianočných sviatkov 

a šťastný nový rok 2021.


